TBS6000RD

Getrokken breedzaaiende strooier

Montage-instructies en wisselstukkenlijst

PRECISION PRODUCTS, INC.



Montage-instructies voor de TBS6000RD

MONTAGETIP: Draai de moeren en bouten stilaan vast. Draai ze volledig vast
als de strooier volledig gemonteerd is.

Stap 1

Bevestig de trekstang (3) op het midden van de kruissteun (6) door middel van
een 1/4 x 1-1/2 zeskantbout (14) en een 1/4 moer (20). De steun (37) voor de
versnellingsbak is bovenop de trekstang (3) en de kruissteun (6)gemonteerd.

Stap 2

Bevestig de twee steunenlatten (7) op de ligsteun (4) door middel van 1/4 x 1-
1/2 zeskantbouten (14) en een 1/4 moeren (20). Bevestig het andere uiteinde van
de twee steunlatten (7) op de trekstang (3) door middel van een 1/4 x 2
zeskantbout (13) en 1/4 moer (20).




Stap 3

Bevestig de bedieningskabelhouder (5) bovenop de trekstang (3) door middel
van 1/4 x 2-1/4 zeskantbouten (12) en 1/4 moeren (20).

Bevestig de twee trekijzerplaatjes (25) aan de boven- en onderkant van de
trekstang (3) door middel van 1/4 x 1-1/2 zeskantbouten (14) en een 1/4 moeren
(20).

Steek de 1/2 x 1-3/4 trekijzerpin (39) door de trekijzerplaatjes (25). Beveilig dit
met een #14 belemmeringsklem (34). Maak de bedieningskabel (8) vast aan de
bovenkant van de bedieningskabelhouder (5) door middel van een 1/4 x 2-1/4
houtdraadbout (11) en 1/4 vleugelmoer (23). Gebruik een hamer om de twee 7/8
buispluggen (24) zachtjes in de openingen op het uiteinde van de
bedieningskabelhouder (5) te slaan.

F4x2-1/4

e g

7/8 Tube Plug

14 x 2-1/4 \ : H '

Owl-2/4
Clevis Pin

Clexiz Platas \\\ \

K -
£14 Hitch Fin Clip .

Stap 4

Om een goede werking van de versnellingsbak te garanderen moet de
draaischacht loodrecht op de trechter staan. Aanpassingen kunnen gemaakt
worden door middel van de oogbout die de steun voor de versnellingsbak met de
versnellingsbehuizing verbindt.




Hoe de strooier bedienen?
Instellingen kunnen veranderd worden door de instelknop naar beneden te
duwen en in te stellen op het gewenste nummer op de bedieningsblok.

Zie toepassingstabel voor instelinformatie.

ON — duw de bedieningshendel naar voren tot hij niet meer verder kan
dan de instelknop.

OFF — trek de bedieningshendel terug tot hij stopt.

Calibration
Indicater button

Hoe de breedzaaiende strooier bedienen?

1. Laat de bedieningshendel altijd in de OFF positie staan alvorens de
trechter te vullen.

2. Trek de strooier altijd vooruit om hem te doen werken, werk niet in de
tegenovergestelde richting.

3. Beweeg al voorwaarts alvorens de bedieningshendel in de ON positie te
plaatsen. Zet de bedieningshendel weer in de OFF positie alvorens u stopt
of draait.

Laat de motor NIET stationair staan met materialen in de trechter of

terwijl hij in de ON positie staat.

4. Trek de strooier met een regelmatige snelheid (ongeveer tussen 5 en 7
kilometer per uur).

5. Zorg ervoor dat elke stap 20% van de vorige stap bedekt om geen ruimte
over te slaan tijdens het strooien. Op die manier wordt de spreidbreedte
gelijkmatig verdeeld.

OPGELET: altijd oppassen met eender welke onkruidverdelger,

pesticide of een gecombineerd product. Ze kunnen schade toebrengen

aan andere planten in de tuin.

Aanbevolen werkingsgewicht mag niet meer dan 50kg zijn.




Onderhoudsinstructies

1. Ledig de trechter na elk gebruik. Berg de strooier met niet op met nog
resterend materiaal in de trechter.

2. Spoel de strooier goed af en droog hem.

3. Smeer alle bewegende onderdelen. Gebruik een vetgeweer om vet in de
versnellingsbak in te brengen. OPGELET: gebruik een redelijke
hoeveelheid vet. Vul de versnellingsbak NIET vol met vet. Beolie de
draaischacht (inclusief de plaats waar de as door de trechter loopt), de
gijplaat alsook de plaats waar de draaischacht en de as door de
versnellingsbak lopen.

Beperkte garantie

Deze unit valt onder garantie voor gebreken die voorkomen in de materialen en
vakmanschap ten opzichte van de originele koper bij gewoon gebruik voor een
periode van 90 dagen vanaf de verkoopdatum. Tijdens de garantieperiode zullen
wij op onze kosten herstellingen uitvoeren of stukken vervangen die door
onderzoek te wijten zijn aan vakmanschap of stuk zijn en dit ten opzichte van de
originele koper. Deze garantie valt niet onder stukken als gevolg van transport,
het verkeerd gebruik, nalatigheid, ongevallen, normale slijtage of aanpassingen
door onbevoegde personen.



i

- S
O

Gelieve deze
goederen niet naar
de winkel

terug te brengen.
Contacteer ons en
wij zullen elk
probleem dat u met
dit

product zou kunnen

hebben aanpakken.
&: (800) 225 - 5891
EXT. #204

Hoe wisselstukken
bestellen?:

Gelieve altijd het
modelnummer,
wisselstuknummer en
omschrijving te vermelden
als u stukken bestelt.

Stuur naar:

Parts Division
316 Limit Street
Lincoln, IL 62656

Telefoon:

(800) 225-5891
(217)735-1590 Ext. 204
Fax: (217) 735-2435

Homar Lase
Companents




"UOPIOM JYI0OT IS[OPIOA J[L)O] MN

(1q uoUUNY| US[OPIOPUO OZIP UBA [IA :dIL

I ENTEREN 9062 sk
I J7Z | d9¢6T s € Suwgmys el 8/§ 991 9z
¢ wap| ouse[d | D0S0S IS (4 ofieerdroziyory, | gz901 ST
I Jgosreerq ¥19¢ 0S 4 gnydsmq g/, €501 ¥
I spomy g 1L6¢ 6F I JOOWASNIA /[ 8T8T €T
I uadyrds /1-1 X 91/€ 6L6T 37 T Ioow /01 819¢ (44
I SUI[[OUSISA)INIOOA FuIZmyag SL6T LY I Toouw 4/ 0LT1 1T
I sV 66ST 9 Sl Toouwnm[sye f/| 8GS1 0z
I SUI[[oUSISAIINIDYOE UIZINYSF 9L6¢ St z IaZeomm 8/g ¥179 61
14 Io3e[ uojhu g/g 0L62 4% I afeerdlin LOET 81
4 WIP[USIdA 9T /ST LL6T 9% ¢ Jooyassimuy z/1 X 9# 0109 L1
I WIP[USIAA §// 8L6¢ W [ L INOQIUeNSIZ 7/ X p/[ ¥86¢ 91
¢ Io3e| uojhu g/¢ €L6T 8% I MOQIUEBNSIZ 7/] X {7/ L91 Sl
I WoeydsIeRI(] | VI86T (1]% 6 MOQIUBNSIZ 7/[-] X /] 6219 il
I wrdiazjon y/¢-1 X 7/1 081 6€ % MOQIUBNSIZ T X /] 9801 ¢l
I WIP[OqeY 91/€ 8601 8¢ z MOQIUBYSIZ /T X {7/] 1012 4
I unad)ssUI[[AUSIDA | 9867 LE I moqpeeIpINoy /-7 X /1 8981 I
I uadyds /1-1 X §/1 79T1 9¢ I moq3oQ $86T 01
I Sureay g/¢ vL1T S¢ z [PIM 60t 6
I WOP[STULISWWI[] f7[# o1 143 I [oqeys3uruaIpag 8€YT 3
I urd 10818y S06¢ €¢ 4 US| DYT6T L
I [oddiupdA /1 €867 € I undssiry | D9TIL 9
I Surasy 7/1 8001 I£3 I IopnoyaqeyssuIudIpayg | DTYIL S
I Sumisye 91/¢ L86T 0€ I unas3I] | DYSIL v
I Sumisye /1 LOSIT 67 I SuepsyaIl | DSSIL ¢
14 Sunmys usraqqnI ¢/ LT19 8¢ - Yeqs3urousdA | LHSNI z
4 Sumys /1 €r19 LT I JNoaI], 6962 I
uopay Jouwruunu Jourwnu uopay Jowrwnu | Isuwunu
[99A90H SutAftgoswo s [V [99A90H SuialLgoswQ s | Y







